
OBJEDNÁVKA č. 1524200138

Objednatel: Dodavatel:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

Adresa:
BARABA Brno, s.r.o.
Petlákova 552/25
620 00 Brno

IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČ: 26241170 DIČ: CZ26241170
Doručovací adresa – konečný příjemce:
Městská část Brno-Komín,
Vavřinecká 15, 624 00 Brno

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:
Bank. sp
e-mail pr min.brno.cz

Vyřizuje:
Telefon:

e-mail:
Bank. spo

Datum vystavení: 13.06.2024
Datum dodání (nejpozději): 13.09.2024
Celková maximální cena bez DPH: 107 000,- Kč
Celková maximální cena s DPH: 129 470,- Kč

Popis:
V návaznosti na cenovou nabídku ze dne 10.06.2024 u Vás objednáváme opravu stávající vpusti nacházející se v účelové
komunikaci před objektem na ul. Řezáčova 3, která díky špatnému spádování povrchu komunikace neplní úlohu sběru
dešťové vody a dochází k zaplavování a poškozování navazující komunikace ve správě BKOMu. Oprava bude spočívat ve
vybourání okolní asfaltové plochy, vybourání uliční vpustě, osazení a napojení vpustě, obnovení asf. povrch. Opravou
vpusti nedochází ke změně množství odváděné dešťové vody do kanalizace.

Podmínky fakturace a náležitosti faktury ( daňového dokladu ):
Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud objednatel v této době neuplatnil reklamaci faktury, přesná adresa
faktury objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno a konečný příjemce (doručení): Městská část Brno-Komín,
Vavřinecká 15, 624 00 Brno, dodavatel je povinen odevzdat fakturu nejpozději do 5. prac. dnů po dni DUZP (po dokončení díla), na všech daňových
dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpis, celková cena
zakázky bude uvedena na titulním listu faktury vždy i v částce včetně DPH, s výjimkou stavebních a montážních prací zatříděných dle kódu klasifikace
CZ-CPA 41-43, bude v souladu s ust. § 92 a z.č. 235/2004 Sb. a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené
daňové povinnosti. Dodavatel je v tomto případě povinen vystavit běžný daňový doklad za podmínek a s náležitostmi uvedenými v § 92a odst. 2 z.č.
235/2004 Sb. Přílohou faktury bude tato objednávka a protokol o převzetí prací příp. jejich kopie.
Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpět.

R
M Objednávku převzal:
Starostka MČ Brno-Komín Datum:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá-nepodléhá* (*nehodící se škrtne) režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti
podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

D sahu ji akceptuje.


